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Fio guia 0.035"

Balão

Comprimento utilizável - 150cm

Especificações do balão

Concepção do cateter

Diâmetros do balão

Comprimento do balão

Comprimento do cateter

Introdutor compatível

Fio Guia compatível

Pressão nominal

Pressão de ruptura

Over-the-wire

4.0 a 10.0 mm

40 a 120 cm

150 cm

5 a 7F

0.035”

6 atm

14 atm

Material do balão

Revestimento

Pebax 7033

Hidrofílico

Medidas

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10

ANVISA: 10413960230

Diâmetro (mm)
Comprimento (mm)

40

128005

128002

128010

128015

128020

128025

128029

80

128004

128007

128012

128017

128022

128027

128031

60

128003

128006

128011

128016

128021

128026

128030

100

128008

128013

128018

128023

128028

120

128009

128014

128019

128024
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